
Zarządzenie nr 66/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie obowiązków nauczycieli akademickich w zakresie sprawozdawczości.  
 
Na podstawie art. 23 ust. 2, pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668, z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

 
§ 1 

1. W związku ze zbliżającą się ewaluacją uczelni, która nastąpi w 2021 roku, zobowiązuje 
się pracowników Akademii Ignatianum w Krakowie zatrudnionych na stanowiskach 
badawczo-dydaktycznych do realizacji ciążących na nich obowiązków w zakresie 
sprawozdawczości, w tym w szczególności do: 

a. założenia i aktualnego uzupełniania konta w ORCID (Open Researcher and 
Contributor ID), 

b. założenia i aktualnego uzupełniania konta w PBN (Polska Bibliografia 
Naukowa). 

2. Konta, o których mowa w ust. 1 pkt a i b muszą być powiązane z systemem POL-on.  
 

§ 2 
Obowiązki wskazane w § 1 ust. 1 pkt a i b należy zrealizować najdalej w terminie do 16 
lutego 2020 r. 
 

§ 3 
1. Wykonanie ww. zarządzenia powierza się Dyrektorom Instytutów. 
2. Nadzór nad wykonaniem ww. zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Nauki. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 

  Z up. Ks. prof. dr. hab. Józefa Bremera SJ  
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie  

 
 
 

ks. dr hab. Bogdan Stańkowski, prof. AIK 
Prorektor ds. Nauki  

       Akademii Ignatianum w Krakowie 
 
Kraków, dnia 27 stycznia 2020 r. 

 

 

 


